JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº328/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. JONAS NUNES RESENDE,

Juiz de Direito Substituto, lotado na Comarca de CARMO DO RIO

VERDE/GO, para responder pela 17º Zona, sediada em JARAGUÁ/GO,

tendo em vista que o mesmo já se encontra com jurisdição estendida à

referida Comarca, conforme Decreto Judiciário nº 489/97, do Presidente do

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, no período de 11.08.97 a 10.09.97,

em substituição ao Dr. AMARAL WILSON DE OLIVEIRA, por estar 0

mesmo em gozo de suas férias regulamentares,

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 03 dias do mês de

setembro de 1997.

| : À
doi hua daN, In ,

Degembargador Antônio Nery da Silva

Presidente

PORSUBI.DOC